地 址：广东省东莞市常平镇朗贝村常泰新村四街 128 号 TEL:（86）0769-83919069 FAX:（86）0769-83500269 1
东莞市科雅电子科技限公司
規 格 承 認 書
SPECIFICATIONS FOR APPROVAL
客 戶 名 稱:
CUSTOMER
____________________ __________________________________________________________

用固定电容器 第 16 部分：分规范：金属化聚丙烯膜介质直流固定电容器》； SJ/T10353 《电子元器件详
细规范：CBB21 型金属化聚丙烯膜介质直流固定电容器 评定水平 E》；
3．编号规则及产品命名方法
3.1 编号规则 MPP 404 J 2A 07 01
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
○1 产品类别 Type of capacitor
类别model MPP CBB21X CBB21 CBB22 MER CL21 PPS CBB81 CBB28 PPN CBB13 X2 MPB
代码 Code MPP KP KP KP PE PE PS PS PS PN PN PX PC
型号model
代码 Code
○2 产品容量代码 Capacitance code (EIA Code)
代码 Code 容量换算 Capacitance 代码 Code 容量换算 Capacitance 代码 Code 容量换算 Capacitance
404 400,000pF 0.1nF 0.0001uF 103 10,000pF 10nF 0.01uF 105 1,000,000pF 1,000nF 1uF
102 1,000pF 1nF 0.001uF 104 100,000pF 100nF 0.1uF 106 10,000,000pF 10,000nF 10uF
○3 产品容量误差 Tolerance (EIA Code)
误差 Tol. ±1% ±2% ±3% ±5% ±10% ±20% –10%~ 0% 0%~+10% –5%~+10% –10%~+5% 0%~+20%
代码 Code F G I J K M L P U V W
○4 产品额定电压 Rated Voltage
电压 Voltage 63 100 125 250 275 310 350 380 400 450 630 800 1000 1200 1250 1600 2000 3000
代码 Code 1J 2A 2B 2E 2C 2H 2K 2L 2G 2S 2J 2D 3A 3I 3B 3C 3F 3G
○5 产品本体脚距 Lead Space
本体脚距 Lead Space 5 7.5 10 15 20 22.5 24 25 26 27.5 31
代码 Code 05 07 10 15 20 22 24 25 26 27 31
○6 辅助码(内部识别码） Accessories Yards
NO. 说 明 Descriptions
1 每个规格第一料号时用“01" Each specification first edit with" 01"
2 同种规格原料、外观及尺寸有差异时用“01，02，03．．．”进行区分
The same specifications appearance and size differ with non-simultaneous 01, 02, 03 to distinguish
4．外形标志及几何尺寸
地 址：广东省东莞市常平镇朗贝村常泰新村四街 128 号 TEL:（86）0769-83919069 FAX:（86）0769-83500269 4
4.1 电容器上标志可标明
1．供方
2．产品型号
3．标称电容量
4．允许容量偏差
5．额定电压
4.2 外观要求
标志正确，清晰可读，无明显损伤，针孔气泡，引出线无严重损伤。
4.3 电容器外形图及结构图
4.3.1 外形图 参考示例：
产品商标：KYET
4.3.2 结构图
1. 金属化聚丙烯膜
2. 喷金层
3. CP 线
地 址：广东省东莞市常平镇朗贝村常泰新村四街 128 号 TEL:（86）0769-83919069 FAX:（86）0769-83500269 5
4. 环氧树脂
地 址：广东省东莞市常平镇朗贝村常泰新村四街 128 号 TEL:（86）0769-83919069 FAX:（86）0769-83500269 6
5．技术要求（表 2）
5.1 使用温度范围 －40℃~+105℃
5.2 额定电压 URDC 100V 250V、400V、450V、630V、1000V
5.3 电容量范围 0.0010μF ~8.2μF
5.4 电容量允许偏差 F(±1%) G(±2%) J(±5%) K(±10%) 1KHz，1V
一般检查 II
AQL:0.255.5 损耗角正切
tgδ≤0.08% (20℃ 1KHz)
20℃ 1V
5.6 耐电压 无击穿或飞弧 引脚间 1.6UR DS 5S
一般检查 II
AQL:0
5.7 绝缘电阻
C≤0.33μF, ≥25000MΩ
C＞0.33μF, ≥7500MΩ·μF
UR ≤ 500V, 充 电 电 压
100V
UR ＞ 500V, 充 电 电 压
500V
20℃充电 1min 后测得